CO2, e idrogeno green” – META-CELL 

IL DIRETTORE 

VISTO     Avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ri-

cerca della durata di 6 (sei) mesi, eventualmente rinnovabile, non esente, per un importo di 

€ 10.800,00 (diecimila ottocento/00), destinata a Laureati con LAUREA MAGISTRALE 

in Ingegneria Navale o titolo equipollente (V.O.), dal titolo “Studio della meccanica della 

frattura di materiali per componenti di una fuel cell per applicazioni navali”. 

VISTA    la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dalla Prof.